



Bu program Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

# İMALAT SANAYİNDE KADINLARIN GÜÇLENMESİNE YÖNELİK MODEL GELİŞTİRME PROJESİ

Deđerli Paydaşlarımız,  
Projemiz kapsamında düzenlenen ihtiyaç analizi çalışmalarımızı birlikte tartışmak ve projeye katkılarınızı almak üzere, 20 Ocak 2025 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirilecek olan **istişare toplantısına** sizleri davet etmekten mutluluk duyarız.



LCV: irem.uzun@undp.org



Çevrimiçi Toplantı:

<https://undp.zoom.us/j/85863402248>



20 Ocak 2025 Pazartesi

14:00-16:30





Bu program Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

## Deđerli Paydařlarımız,

**İmalat Sanayinde Kadınların Güçlenmesine Yönelik Model Geliřtirme Projesi** kapsamında gerekleřtirilen ihtiya analizi alıřmamızın bulgularını ve belirlenen politika önceliklerini birlikte tartıřmak üzere, 20 Ocak 2025 tarihinde gerekleřecek toplantımıza sizi davet etmek isteriz.

İmalat Sanayinde Kadınların Güçlenmesine Yönelik Model Geliřtirme Projesi, **Birleřmiř Milletler Kalkınma Programı (UNDP)**, **Türkiye İřveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)** ve **Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlıđı** iř birliđi ve **Avrupa Birliđi** finansmanı ile yürütölmektedir. Proje, imalat sanayinde kadınların güçlenmesini önceleyerek kalkınma gündeminde öne ıkan ikiz dönüřüm ihtiyacına yönelik modeller geliřtirmeyi amaçlamaktadır.

Projeyle, yetkinlik artırma ve yeniden yetkinlik kazandırma yoluyla, imalat sanayinde kadınların geleceđin iřleriyle uyumlu bir biimde güçlenmesine odaklanılmakta ve firmalarda pilot dönüřüm örneklerini sergileyerek tekrarlanabilir modeller oluřturulması hedeflenmektedir.

Projenin uygulanmakta olduđu öncelikli iller İstanbul, Ankara, İzmir, Manisa, Kocaeli, Tekirdađ, Bursa, Adana ve Gaziantep olarak belirlenmiřtir. Projenin hedef gruplarını, imalat sanayinde faaliyet gösteren firmalar, STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik) alanlarından mezun kadınlar (deđiřim elileri) ve üretim sahası alıřanları (operatörler) oluřturmaktadır.

Tüm proje faaliyetleri, ilgili paydařlarla yakın temas ve iř birliđi içinde yürütölmekte, proje illerindeki Ticaret ve Sanayi Odaları, OSB Yönetimleri, TİSK üye sendikaları, üniversiteler ve sektör dernekleri öncelikli paydařlar arasında yer almaktadır.

Proje faaliyetleri kapsamında, dijital dönüřümdeki son eđilimler ve imalat sanayinde yeřil dönüřümün etkilerini incelemek amacıyla kapsamlı bir ihtiya analizi alıřması yürütölmektedir. Bu süreçte, güncel arařtırmalar, gelecekteki iř eđilim analizleri ve sektör raporları incelenmiř, iřgücüne yönelik arz ve talep taraflarını deđerlendirmek amacıyla, öđrenciler, řirketler, sektör dernekleri, insan kaynakları firmaları vb. kurum ve kuruluşlarla gerekleřtirilen anketler ve derinlemesine görüřmelerin sonuçlarından yararlanılarak taslak bir ihtiya analizi raporu hazırlanmıřtır.

Proje kapsamında gerekleřtirilen bu ihtiya analizi alıřmasının bulgularını ve belirlenen politika önceliklerini birlikte tartıřmak için sizi toplantımıza davet etmekten memnuniyet duyarız. Konuyla ilgili kurum ve kuruluşların katılımıyla, interaktif bir biimde gerekleřtirmeyi hedeflediđimiz toplantımızda yapacađınız deđerlendirmeler, politika önerilerinin nihai hale gelmesine katkı sađlayacaktır.

Katılımınız ile katkılarınız için řimdiden teřekkür ederiz.



Bu program Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

## Toplantı Gndemi

**Tarih:** 20 Ocak 2025 Pazartesi

**Saat:** 14:00-16:30

**Zoom Bađlantısı:** <https://undp.zoom.us/j/85863402248>

<b>14:00-14:05</b>	Ađılıř ve Tanıřma
<b>14:05-14:15</b>	Proje tanıtımı
<b>14:15-14:45</b>	İhtiyaç analizi sunumu
<b>14:45-16:00</b>	Proje ve ihtiyaç analizi zerine deđerlendirmeler
<b>16:00-16:30</b>	Kapanıř, grř ve neriler